



Ośrodek Kultury i Sportu w Lubomierzu
Plac Wolności 66A, 59-623 Lubomierz
Tel. 75 73 52 870 e-mail: okis@okislubomierz.pl
www.okislubomierz.pl www.facebook.com/okislubomierz

Lubomierz, 17.12.2019 r.

Prośba o wsparcie 28. Finału WOŚP

Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o wsparcie 28. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, który odbędzie się 12.01.2020r. na Rynku Miasta Lubomierz.

W realizację Finału WOŚP angażujemy własne siły i środki, zapraszamy do współpracy stowarzyszenia, instytucje i ludzi dobrej woli, ale liczymy także na Państwa wsparcie wierząc, że dobro zawsze wraca.

12 stycznia 2020 r. po raz kolejny zagra największa Orkiestra Świata. Podczas 28. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w całej Polsce przeprowadzona zostanie kwesta publiczna z udziałem Wolontariuszy wraz z szeregiem imprez towarzyszących.

Ośrodek Kultury i Sportu w Lubomierzu po raz kolejny utworzył na swoim terenie lokalny Sztab. Mamy zarejestrowanych 12 Wolontariuszy, dzięki którym włączymy się do ogólnonarodowej akcji zbierania środków pieniężnych.

W tym roku „łapiemy wiatr w żagle” i gramy „dla zapewnienia najwyższych standardów diagnostycznych i leczniczych w dziecięcej medycynie zabiegowej”.

Organizując Finał chcielibyśmy zachęcić jak największą grupę mieszkańców naszej gminy do wzięcia udziału w tym szlachetnym przedsięwzięciu. W ramach gminnego Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w niedzielę 12 stycznia 2020 r., oprócz wielu atrakcji i licznych koncertów zespołów lokalnych i regionalnych, przeprowadzona zostanie kwesta do puszek i licytacja przedmiotów.

Zwracamy się w związku z tym z prośbą o wsparcie idei przyświecającej 28. Finałowi WOŚP i przyłączenie się do grona honorowych Darczyńców. Dzięki Państwa ofiarności możliwe będzie zorganizowanie tego przedsięwzięcia oraz przeprowadzenie licytacji cennych przedmiotów i loterii fantowej w dniu finału. Zebrane do puszek środki finansowe przekazane zostaną w całości na konto Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Liczymy na Państwa hojność i wrażliwość. Będziemy wdzięczni za dar rzeczowy i finansowy przekazany na rzecz WOŚP, za pośrednictwem Sztabu #1271 Ośrodka Kultury i Sportu w Lubomierzu.

Jeżeli zechcą Państwo wspomóc Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy w postaci darowizny prosimy o kontakt.

Z poważaniem

DYREKTOR
Ośrodka Kultury i Sportu
LUBOMIERZ
Begusław Chrzan
Begusław Chrzan

Kontakt:
Koordynator Sztabu
Alicja Nawojczyk
tel. 665 188 731
email: alicja.nawojczyk@wp.pl

